ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021 №  776

Мончегорск

О внесении изменений в  Порядок определения объема и

предоставления субсидии из бюджета  города Мончегорска

социально ориентированным некоммерческим организациям

Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере

культуры и искусства, на оказание услуг по  организации

и  проведению культурно-массовых  мероприятий, утвержденный

постановлением администрации города Мончегорска

от 10.11.2017 № 1380

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об

общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий,  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим  лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актах Правительства Российской Федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в

соответствии с  Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии из

бюджета города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим

организациям Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере

культуры и искусства, на оказание услуг по организации и проведению культурно-

массовых мероприятий, утвержденный постановлением администрации города

Мончегорска от 10.11.2017 № 1380 (в редакции постановлений администрации

города Мончегорска от 16.01.2018 № 19, от 05.02.2018 № 102, от 30.01.2019 № 130,

от 29.01.2020 № 106, от 02.07.2020 № 648, от 26.12.2020 № 1290), следующие

изменения:

1.1. Раздел I дополнить пунктом 1.4.  следующего содержания:

«1.4. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Бюджет».».

2

1.2. Абзац третий пункта 2.1.1. изложить в следующей редакции:

«- Организация не находится в процессе реорганизации (за исключением

реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся

участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении нее не

введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не приостановлена в

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3.   Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя

главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                                В.И. Садчиков